
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 912

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:59:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2016

N° do Processo: 93

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA USO NA FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE SAÚDE
NO PERIODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA USO NA FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE
SAÚDE NO PERIODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 68-2016 PP 93-2016 FELIPE DA SILVA... Baixar

04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 68-2016 PP 93-2016 RONALDO MILANI ... Baixar

13/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP93.2016 - AQUISIÇÃO DE B... Baixar

13/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_093-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/912/aquisicao-de-bateria-para-uso-na-frota-municipal-da-secretaria-de-saude-no-periodo-de-12-meses-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-saude-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e0f05a2352825c26bac6fa5adcf058.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1458123df6f86c43602810e170cbf374.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d8dd8f71625253fa3610143c77222d0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c776660c88359d3c8075f92a58aa667.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2016 14:00:00PP 93 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

21/06/2016 00:00:00PP 93 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4ea405e1b1054fccc300da26d3072f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8419c93349281b2e948362e1644055da.xls

